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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	О внесение изменений  в  Положение  о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим  муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение» Зимовниковского района Ростовской области 
	


	Принято Собранием депутатов
	
	26  июля 2011 года



1. Внести в Положение  о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим  муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение» Зимовниковского района Ростовской области, утвержденное решением Собрания депутатов от 15 октября 2009 года 
№ 44 «О государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим  муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение» Зимовниковского района  Ростовской области» следующие изменения:
1)  статью 5 дополнить частью 8 следующего содержания:

«8. Размер государственной пенсии за выслугу лет подлежит округлению до целого рубля в сторону увеличения.»;

2) в пункте 1 части 1 статьи 10 слова «, поступления на работу в учреждения, финансируемые из бюджетов различных уровней, (бюджетные учреждения)» исключить;
3) статью 12: 

а) дополнить частью 11 следующего содержания:

«11. Если в расчетный период для определения размера среднемесячного денежного содержания лица, замещавшего муниципальную должность, должность муниципальной службы, входят периоды получения таким лицом выплат, включавшихся в состав денежного содержания для определения размера государственной пенсии за выслугу лет до 1 июля 2011 года, то справка о размере среднемесячного денежного содержания оформляется согласно приложению 5 к настоящему Положению. В этом случае в состав денежного содержания, учитываемого для определения размера государственной пенсии за выслугу лет такого лица, включаются выплаты, предусмотренные указанным приложением. При этом размер ежемесячного денежного поощрения лиц, замещавших муниципальные должности, учитывается в размере 60 процентов, а лиц, замещавших высшие должности муниципальной службы, - 25 процентов.»;
б) часть 2 изложить в следующей редакции:
«2. Лицам, которым государственная пенсия за выслугу лет назначена до 1 июля 2011 года, размер государственной пенсии за выслугу лет перерасчету в связи с изменением с 1 июля 2011 года денежного содержания, учитываемого для определения размера государственной пенсии за выслугу лет, не подлежит. Размер государственной пенсии за выслугу лет таким лицам увеличивается (индексируется) в сроки и в размере повышения (индексации) окладов денежного содержания лиц замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы.»;
в) дополнить частью 21 следующего содержания:
«21. Действие частей 11 и 2 настоящей статьи распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2011 года.»;
3) приложение 4 изложить в следующей редакции:

	
	«Приложение 4

к  Положению «О государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим  муниципальные должности и должности  муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение» Зимовниковского района Ростовской области»


СПРАВКА

______________________________________________________________

(наименование муниципального органа)

о размере среднемесячного денежного содержания

_____________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)                                                                 
    Среднемесячное денежное содержание __________________________________________ , замещавшего в _________________________________ 

                                                                                                                   (фамилия, имя, отчество)                                                                 (наименование муниципального органа)

должность ___________________________________________________________________________________________________________________ ,

                                       (наименование муниципальной должности,  должности муниципальной службы)  

за   ___________________________________ по «___» ___________ ____ года.

        (указывается количество полных месяцев)

                                            (день, месяц, год)

составляло:

	№

п/п
	Денежное содержание:               
	месяц  и  год
	месяц  и  год
	месяц  и  год
	месяц  и  год
	месяц  и  год
	месяц  и  год
	месяц  и  год
	месяц  и  год
	месяц  и  год
	месяц  и  год
	месяц  и  год
	месяц  и  год
	итого

	
	
	процентов должностного оклада
	руб. коп..
	процентов должностного оклада
	руб. коп..
	процентов должностного оклада
	руб. коп..
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	1
	должностной оклад               
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	ежемесячная надбавка к должностному окладу     за квалификационный разряд             
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	ежемесячная квалификационная надбавка к должностному окладу     
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	ежемесячная надбавка к должностному окладу     за особые условия муниципальной службы                             
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	ежемесячная надбавка к должностному окладу     за выслугу лет                     
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	ежемесячное денежное поощрение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Материальная помощь
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО     
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 
Руководитель

 муниципального органа                                                (подпись)                                                                                         (инициалы, фамилия)

 Главный бухгалтер                                                        (подпись)                                                                                         (инициалы, фамилия)

 М.П.

 Дата выдачи ____________________

                            
   (число, месяц, год)»;
4) дополнить приложением 5 следующего содержания:

	
	«Приложение 5

к  Положению «О государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим  муниципальные должности и должности  муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение» Зимовниковского района Ростовской области»


СПРАВКА

______________________________________________________________

(наименование муниципального органа)

о размере среднемесячного денежного содержания

_____________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)   
    Среднемесячное денежное содержание __________________________________________ , замещавшего в _________________________________ 

                                                                                                                   (фамилия, имя, отчество)                                                                 (наименование муниципального органа)

должность ___________________________________________________________________________________________________________________ ,

                                       (наименование муниципальной должности,  должности муниципальной службы)  

за   ___________________________________ по «___» ___________ ____ года.

        (указывается количество полных месяцев)
                                            (день, месяц, год)
составляло:
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	Денежное содержание:               
	месяц  и  год
	месяц  и  год
	месяц  и  год
	месяц  и  год
	месяц  и  год
	месяц  и  год
	месяц  и  год
	месяц  и  год
	месяц  и  год
	месяц  и  год
	месяц  и  год
	месяц  и  год
	итого

	
	
	процентов должностного оклада
	руб. коп..
	процентов должностного оклада
	руб. коп..
	процентов должностного оклада
	руб. коп..
	процентов должностного оклада
	руб. коп..
	процентов должностного оклада
	руб. коп..
	процентов должностного оклада
	руб. коп..
	процентов должностного оклада
	руб. коп..
	процентов должностного оклада
	руб. коп..
	процентов должностного оклада
	руб. коп..
	процентов должностного оклада
	руб. коп..
	процентов должностного оклада
	руб. коп..
	процентов должностного оклада
	руб. коп..
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	1
	должностной оклад               
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	ежемесячная надбавка к должностному окладу     за квалификационный разряд             
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	ежемесячная надбавка к должностному окладу     за особые условия муниципальной службы                             
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	ежемесячная надбавка к должностному окладу     за выслугу лет                     
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	 премии :

а) по результатам работы за месяц ; 

б) по результатам работы за год;
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	ежемесячное денежное поощрение
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	Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска
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Руководитель 

 муниципального органа                                                (подпись)                                                                                         (инициалы, фамилия)

 Главный бухгалтер                                                        (подпись)                                                                                         (инициалы, фамилия)

 М.П.

 Дата выдачи ____________________

                  (число, месяц, год)». 
2. Настоящее решение вступает в  силу со дня его подписания.
Глава Зимовниковского 
сельского поселения                                                                   С.Н. Фоменко 

пос. Зимовники

26.07.2011 
№ 102
